２０２４年８月１日

ク ラ ブ 会 員 各位

 糸満白銀ライオンズクラブ

     会長  玉城 賢也

沖縄リジョン２Ｚ・３Ｚ合同

地区ガバナー L.宇都要一 公式訪問のご案内

謹啓 皆様には益々ご健勝にてライオニズムの高揚にご精進のこととお喜び申し上げます。

さて、２Ｚ（4 クラブ）並びに３Ｚ（9 クラブ）におきまして、１３クラブ合同にてガバナー公式

訪問を下記のとおり開催いたします。

この機会にガバナーよりご指導、ご助言をいただきガバナー並びに会員間の親睦を深めて頂きま

すようご案内申し上げます。                                           We Serve

記

◆ 日 時 ２０２４年９月４日（水)

 三役諮問 受 付  １４:３０～１５:００ ※ｸﾗﾌﾞ三役・第一副会長

           諮問会   １５:００～１７:００

 公式訪問 受 付  １６:００～１７:００

           式 典  １７:１５～１８:４５  ※全会員

           懇親会     １９:００～２０:３０  ※全会員

◆場 所  ラグナガーデンホテル（宜野湾市真志喜 4-1-1 TEL098-897-2121）

◆登録料  会員一人当り  ８，０００円（クラブ負担）

------------------------------------------- 切り取らずそのまま ----------------------------------------

貴 L 名

★食事・席の準備がありますので ８／９（金）までに出欠連絡お願い致します。

   ・参 加 （□式典 □懇親会 ）    ・不参加

◆その他

①できるだけクラブかりゆしウェア着用をお願い致します。

FAX 098（992）3174

メールアドレス itomanhakuginlc@gmail.com